F U N D A T O R.
 Quid per hoc vocabulum intelligatur. I. 310
 Quo tempore Fundatores in Ecclesia esse coeperint. ibid.
 Quomodo jus Patronatus adepti fuerint. I. 311 & seq.
 Regularium adium Fundatores. ibid.
 Quodnam eorum jus, ad Sanctimonialium Monasteria subeunda quoad attinet. ibid.
 Duplex Fundatorum genus distinguitur. ibid.
 Deciditur, eos ad Conventuum eorumdem ingressum nullo jure gaudere. ibid.

F U N D U S.
 Venditus, minimeque solutus fundus. Potestne tunc inde cen-sus percipi? II. *Vide Usura.*
 Fundationis extinctus fundus in causa est, ut servitium abo-leatur. I. 317

F U R O R.
 Quodnam sit matrimonii dirimens impedimentum? I. 330

F U R T U M.
 Qui illud consultit, restituere tenetur. II. 303
 Non facile potest ejus, quod furtipitur, quantitas definiti, ut lethalis peccatum constituat. I. 318
 Id a furantis intentione magnopere pender. ibid.
 Rei pariter il sunt, qui furto cooperantur. ibid.
 Qui furem adjuvat magis mali metu, ad restitutionem tenetur. ibid.
 Debetne servus aliorum Domesticorum furta Domino patefa-cere? ibid.

G
G E R S O N.
 Eius sententia super Votorum obligatione, II. *Vide Vo-tum C. XIX.*
 An ejusmodi Leges non nisi politica esse crediderit. II. ibid.
 An ejus opinio omnium pene Theologorum doctrine contra-ria sit. II. ibid.

G O D E A U.
 Vinciensis Episcopus quid de ludo senserit. II. 13

G R A D U A T U S.
 Qui Beneficium obtinet, cum hoc ipso anno suo gradus non insinaverit. I. 58
 Nulla est ejus provisio, fructusque perceptos restituere de-beat. ibid.

G R A E C U S.
 Hujus nationis foemina, quae Romana Religionis viro nu-psit. II. 41
 Ad Turcas deficit, cum se a viro sejunxerit. ibid.
 Vir hic aliam ducere non potest. ibid.

G R A N D A T U S.
 Dignitas haec Comiti de Schomberg a Lufania Rege colla-ta. I. *Vide Haereticus.*

GRE.

Ejus Bulla quoad eos, qui in Penitentia tribumali suas spiri-
rituales filias ad turpia sollicitant. I. 186

H

HABITUATI IN PAROCHIA.

Recepti, traditis centum ad Ecclesie reparaciones,
ad simoniacum est. II. 325 & seq.
Non modo, qui hanc summam accipiunt, sed etiam qui tri-
buunt, simonia rei sunt. II. ibid. *Vide Presbyteri.*
H A B I T U S .
Rationes necessitatis habituum & vestium. I. 319
Habitus Ecclesiasticus; super eo Tridentini Concilii san-
ctio. ibid.
Qui personatus incidit, in proxima peccati occasione versa-
tur. ibid.
Quandomam id licitum esse possit. ibid.
An ejusmodi habituum negotio prava sit, I. 320. & seq.
Emolumentum inde perceptum, quamvis illicitum ad restitu-
tionem non obligat. ibid.
Quo in casu sexus alieni vestes sumi possint. ibid.
Potestne mulier in venatione virili habitu uti? ibid.
Clericatus habitus obligatione adjunctam habens. ibid.
Super hac obligatione Conciliorum auctoritates. ibid.
Habitus Canonici Regularis Ecclesie Cathedralis. I. 132
Non licet pnellic virilem habitum in Tragœdiis gestare.
ibid. & seq.
Clericus in ejusmodi casibus habitum suum commodare non
potest. ibid.
Prior Tonfuratus ad deserendum Clericalem habitum obliga-
tus. II. 359
Quandomam Clerici habitum a Laicorum veste distinctum de-
ferre cœperint. I. 310
H Æ R E D E S .
Tenentur illi usurarios census restituere. II. *Vide V'sura*
C. XIV.
Filia, que scripti Juris vi septima tantum bonorum parte
gaudet, ea obligatione non adstringitur. ibid.
Id ad illum spectat, qui hæres institutus est. ibid.
Quod si hæres hic non satis perciperit, ut restituat, Puella
conferre debet. ibid.
Filius, cui pater summam solvendam non mandavit, eam ta-
men solvere debet. ibid. C. XVI.
Ejus census solvere non tenetur. ibid.
Hæres obligatus ad curandam Missarum celebrationem ex Te-
statoris voluntate. II. 72. & seq.
Hæc Missæ non debent in eorum locum substitui, que ipsius
Capella adjecte sunt. ibid.
Hæres non tenentur ex hereditate in solidam restituere.
II. 303
Quandomam Testatorum vota implere tenentur? II. 387 &
seq.
Præteritum si in Testamento nulla eorum mentio occur-
rat. ibid.
H Æ R E S I S .
An quoad matrimonium illa dirimens impedimentum impor-
tet. I. 387
H Æ R E T I C U S .
Qui se Catholicum simulat, & communionem suscipit, ut in
Hospitali excipiat, I. 175
Cum abjuraverit, & in morbum incidit, potestne Commu-
nionem in Viatici modum resciri triduo post? ibid.
Filii Hæretici, qui abjuracionem edit, irregulares non
sunt. I. 353
Causa ad Hæreticorum matrimonium spectantes. II. 32. *Vide*
Matrimonium.
Potest ex S. Aggustino Catholica uxor Hæretico dari. II. 34
An hæc auctoritate responso. ibid.
H O M I C I D A .
In carcere detentus, & morte damnatus; potestne ei auxi-
lium præberi, ut effugiat, & compedes solvat? I. 323
H O M I C I D I U M .
Et adulterium simul juncta quibusdam in circumstantiis sunt
Matrimonii dirimens impedimentum, I. 327. & seq.
Si homicidium fortuito sit, hominem irregularem non red-
dit. I. 352
H O N E S T A S P U B L I C A .
Impedimentum dirimens matrimonii. I. 329. & seq.
Ex quibus sponsalibus derivetur post Tridentinam Synodum? ib.
Honestas publica ex sponsalibus proveniens. ibid.
Quandomam in ea Episcopus dispensare possit. ibid.
H O R T U S C A N O N I C A .
Ad quas Canonici tenentur. *Vide* Officium, & Canonici.
H O S P I T A L I T A T E .
In quo sit positum pauperatis votum, quod illa emittunt.
II. *Vide* Votum. C. IX.
Votorum ab iis editorum formula. ibid.

J A N I T O R .

An dicere possit Dominum suum domi non esse, cum res
non ita se habet. II. 67 & seq.
J E J U N I U M .
Regula quoad Fidelium jejuniū. II. 37
Ecclesie rationes ad præcipiendam jejunii observantiam. I. 323
Qua ætate jejunandum. 324
An ætate proveci a jejuniis Legibus exempti sint. ibid.
I L L E G I T I M U S .
Illegitimus filiorum multiplex genus est; sunt alii adulte-
rini, alii incestuosi &c. II. 341 & seq.
Illegitimus Presbyteri filius, cui pater Prioratum resignat.
II. 342
Notus hic nec ejusmodi Prioratum possidere, nec suam ar-
rogatum jus permutare potest. ibid.
Nec vero Beneficium aliud sibi conquerere, Beneficii sui cel-
lationem se caraturum promittens. ibid.
I M P E D I M E N T A .
Matrimonii duorum generum sunt, I. 325 & seq.
Quot sint impedimenta dirimentia? ibid.
Quid intelligatur per impedimenta publica & occultata. ibid.
Alia diviso, & quidem quadruplex Juris naturalis, Ju-
ris divini, Juris positivi humani, & Juris positivi Eccle-
siastici. ibid.
Impedimentum erroris. ibid.
Conditionis. ibid.
Voti. ibid.
Confanguinitatis. 326
Criminis. 327
Disparitatis Religionis. 328
Vis. ibid.
Affinitatis. ibid.
Clandestinitatis. ibid.
Impotentie. ibid.
Sacrorum Ordinum. 329
Vinculi. ibid.
Honestatis publicæ. ibid.
Amentie. ibid.
Raptus. 332
Impedimenta impedientia nunc temporis numero quatuor in
Rituale Pacificenti ad tria redacta. I. 332
Episcopus dispensare potest in impedimento propter incestum,
si occultum est. I. 333
Si Matrimonium contractum est, non est necesse, ut in facie
Ecclesie iteretur. ibid.
Impedimentum, quod essentialiter est, quodque celatur in ma-
trimonii dispensatione. I. 332
Aliud impedimentum in impotentia negotio. 332
Dispensatio nulla, in qua non omnia impedimenta expressa
sunt. I. 352
Non debet Episcopus matrimonium dissolvere. ibid.
Impedimentum ab eo contractum, qui puella abusus est pro-
mittens eam se duciturum post conjugis mortem. ibid.
Nullum est matrimonium cum ea contractum, si nulla adsit
dispensatio. ibid.
In Dataria faciendi est mentio publici impedimenti, cum pro
occulto petitur dispensatio. II. 50
I M P O T E N T I A .
Quid hoc vocabulo significetur, I. 331. *Vide* Impedimen-
tum.
Quomodo impotentiam definiat D. Thomas, I. ibid. & seq.
Quotuplex sit. ibid.
An impotentia ex maleficio proveniens tolli absolviqve pos-
sit. I. 332
Impotentia respectiva inter personas duas matrimonio conso-
ciatas. ibid.
An jus afferat matrimoni solvendi. ibid.
Quid agendum, si hæc impotentia decursu temporis cesset,
cum conjugum unus cum alio matrimonium contraxerit.
I. 335
Galliarum hæc in re consuetudo. ibid.
Quandomam femina adversus impotentiam reclamare permit-
tatur. ibid.
Utrinqve rationes. ibid.
An sublata impotentia, ad suum pristinum virum redire de-
beat. ibid.
Impotentia viri in matrimonium juncti matrimonium nullum
reddit. II. 25
Mulier ei debitum concedere minime debet. ibid.
Si vir peritorum opera ab impotentia convalescit, contra-
hentes novum consensum prestare debent. ibid.
Tempus ad impotentiam & quidem certo cognoscendam ne-
cessarium. ibid.
Impotentia, que relata dicitur, in viro. ibid.